
ҚОСТАНАЙ ОБЛЫСЫ ӘКІМДІГІ 

БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ  

«ҚОСТАНАЙ  ҚАЛАСЫ   

БІЛІМ  БӨЛІМІНІҢ  №1 МЕКТЕП - 

ЛИЦЕЙІ»   

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК  

МЕКЕМЕСІ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА – ЛИЦЕЙ  № 1 

ОТДЕЛА   ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДА  

КОСТАНАЯ» УПРАВЛЕНИЯ 

ОБРАЗОВАНИЯ АКИМАТА 

КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ 

        Б   Ұ  Й  Р  Ы  Қ  П  Р  И  К  А  З 

 

   01.09.2022 г.       № 332 

 

О закреплении 

заведования за учебными 

кабинетами и мастерскими 

на 2022-2023 учебный год 

 

В целях  повышения качества учебно-воспитательного процесса,  создания 

современных условий образования и воспитания, организации деятельности  

по обогащению и пополнению внешнего и внутреннего содержания 

кабинетов, мастерских и на основании решения педагогического совета 

(протокол №1 от 25.08.2022 года), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить-заведование-кабинетами,-мастерскими-и 

специализированными-кабинетами-за-следующими-учителями           

(Приложение). 

2. Бухгалтерии осуществлять доплату за заведование кабинетами и 

мастерскими в размере 20% от БДО. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

научно-методической работе Грудупс К.Я. 

 

 

 

Директор       (подпись и печать имеются)            С. Шарипова 

 

 

 

 

 

 

 



Ознакомлены: 

 

1. Алексеева И.В. – 36 

2. Беззубенко А.Г – мастерские 

3. Бондарь Т.В. – 15 

4. Гордиев А.А. – 38 

5. Соловьева С.В. – 12 

6. Каменов Д.Т. – мастерские 

7. Кириченко И.Г. – 42 

8. Мухамедкалиева Б.М. – 35 

9. Мухаметов Т.Р. – 13 

10. Дагалова И.С. – 40 

11. Рахимова Э.Е.  – 39 

12. Судорогин Д.А. – 37 

13. Шебелист Ю.Н.  – 41 

14. Юр Т.А. – 8 

 

 

 


